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	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ
	
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


№ 39
                     




от  «04» мая 2016 г.
           Об утверждении Перечней имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Вятское сельское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

Во исполнении статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации муниципального образования «Вятское сельское поселение» от 04 мая 2016 года №38 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и опубликования перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Вятское сельское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация муниципального образования «Вятское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемые Перечни имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Вятское сельское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства. 

2. Обнародовать настоящее постановление, а также разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http://mari-el.gov.ru).


3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации 

муниципального образования

«Вятское сельское поселение»


        
          М.Г. Шакирова

Приложение № 1

 к постановлению администрации

 Советского муниципального района

 от 04 мая 2016 г. №39
Перечни имущества,

находящегося в собственности муниципального образования «Вятское сельское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Вид объекта учета (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, земельный участок, оборудование, механизм, установка, транспортное средство, инвентарь, инструмент)
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Технические параметры объекта учета, год постройки (выпуска), стоимость (балансовая, остаточная), учетный номер (идентификационный, инвентарный, кадастровый)
	Цель использования объекта учета при сдаче его в аренду в соответствии с назначением
	Сведения об обременении

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое помещение, литер А1, №12 на 1 этаже в здании, площадью 15,4 кв.м.
	РМЭ, Советский р-н, с.Вятское, 

ул. Дружбы, д.9
	1974 года постройки, фундамент – ж/б блоки, стены кирпичные, перекрытия – ж/б плиты, 
кровля - шифер
	под бытовое обслуживание (оказание парикмахерских услуг)
	Заключен договор аренды с ИП Беляевой С.Н. на неопределенный срок
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